
Obchodní podmínky 

Odesláním přihlášky (zasláním objednávky) souhlasím 

s propozicemi akce a jejich dodržováním. 

 
Souhlasím se zveřejněním zadaných dat v seznamu přihlášených, katalogu a výsledkové 

listině, která je předána nadřízeným orgánům (ČMKU) a zveřejněna na webových stránkách 

klubu, facebooku a instagramu. Ulice, číslo popisné, tel.číslo a e-mail nebudou zveřejněny. 

 

Dále souhlasím se zveřejněním fotografií a obrazového záznamu, pořízených během konání 

akce v areálu dostihového závodiště. O uděleném souhlasu budu zároveň informovat i svůj 

doprovod, který vstupem do areálu závodiště také automaticky poskytuje souhlas. 
 

Ochrana osobních údajů 

 

1. TOTOŽNOST A KONTAKTNÍ ÚDAJE SPRÁVCE 

 

1.1. Správcem Vašich osobních údajů je společnost Klub chovatelů dostihových 

chrtů Lednice na Moravě z.s. (dále jen „správce“). 

 

1.2. Kontaktní údaje správce jsou následující: Klub chovatelů dostihových chrtů 

Lednice na Moravě z.s., Václavkova 165, Lednice, 691 44 

 

1.3. Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů 

 

 

2. ZÁKONNÝ DŮVOD ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

2.1. Zákonným důvodem zpracování Vašich osobních údajů je Váš souhlas 

dávaný  tímto správci ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. a) Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen 

„nařízení“). 

 

 

3. ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

3.1. Účelem zpracování Vašich osobních údajů je zpracování přihlášek a 

realizace dostihových závodů nebo tréninků. 

 

 



 

4. DOBA ULOŽENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

4.1. Doba, po kterou budou Vaše osobní údaje správcem uloženy, jsou 3 roky, 

nejdéle však do odvolání Vašeho souhlasu se zpracováním osobních údajů 

(pro tento účel zpracování). 

 

 

5. DALŠÍ PŘÍJEMCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

5.1. Dalšími příjemci Vašich osobních údajů budou firmy Bohemiasoft s.r.o. 

(provozovatel eshopového systému Webareal), firma Unihost s.r.o. (správce 

serverů) a firma Casablanca INT (provozovatel datového centra). 

 

 

6. PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ 

 

6.1. Za podmínek stanovených v nařízení máte právo požadovat od správce 

přístup k Vašim osobním údajům, právo na opravu nebo výmaz Vašich 

osobních údajů, popřípadě omezení jejich zpracování, právo vznést námitku 

proti zpracování Vašich osobních údajů, a dále právo na přenositelnost 

Vašich osobních údajů. 

 

6.2. Máte právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů 

daný správci. Tímto však není dotčena zákonnost zpracování Vašich 

osobních údajů před takovýmto odvoláním souhlasu. Váš souhlas se 

zpracováním osobních údajů můžete odvolat na emailu uvedeném 

v kontaktech na www.chrtilednice.cz 

 

6.3. Pokud byste se domníval(a), že zpracováním Vašich osobních údajů bylo 

porušeno či je porušováno nařízení, máte mimo jiné právo podat stížnost u 

dozorového úřadu. 

 

6.4. Nemáte povinnost osobní údaje poskytnout. Poskytnutí Vašich osobních 

údajů je nutným požadavkem k účasti Vašeho psa na tréninku či dostihu a 

bez poskytnutí Vašich osobních údajů není možné tuto účast realizovat. 

 

Tyto podmínky nabývají účinnosti dnem 15.5.2020 

http://www.chrtilednice.cz/

